
   ـیـــنچــآسـیـایـی  ورــت
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 ور:ـت ثابت  اتـخذم

امت ـاقشب   7/ فزودگاهی تزانسفز/  گزوهی ویشای توریستی/  پزواس ماهانبا  لیط رفت وبزگشت ـب 

 3ویژه همزاه با گشت شهزی  3 / / بیمه مسافزتی / راهنمای فارسی سبان های انتخابی شما در هتل

 وعذه غذا
 

 گشت ها شامل :

 

 

 

 توضیحات :
 

 ماه اعتبار( و ممنوعیت خروج از کشور 6کنترل گذرنامه از هرلحاظ )حداقل

 به عهده آژانس درخواست کننده میباشد .

  تومان میباشد . 009.999سال  2نرخ کودک زیر 

  تومان 0.999.999نامه تمکن مالی لاتین از بانک به مبلغ حداقل موجودی

 به ازای هرنفر

  مبلغ الزامی می باشد .09برای کانفرم درخواست و رزرو ، پرداخت %  

  ماه اعتبار ، یک  7جهت اخذ ویزا : اصل پاسپورت با حداقل مدارک لازم

  ، مشخصات فردی، کپی شناسنامه 6*4قطعه عکس رنگی 

 

 کودک بذون تخت

CHD NB 

 کودک با تخت

CHD WB  

تخته یک  

 SNG   

تخته دو  

DBL 

 درجه هتل

GRADE 

 نام هتل

HOTEL 

 

 

 
3.294.... 

 

 

3.994.... 

 

 

5.994.... 

 

 

4.494.... 

 

5* 
TOP 

 
 

WESTIN HOTEL 
FINANCIAL STREET 


